АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2021 № 141
г. Велиж

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Велижский район» от
25.09.2017 №537

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг
Администрацией муниципального образования «Велижский район»,
утвержденным постановлением Администрации муниципального образования
«Велижский район» от 18.02.2011 № 52, Администрация муниципального
образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Администрации муниципального

образования «Велижский район» по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке
территории», утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования «Велижский район» от 25.09.2017 №537 (в редакции постановлений
Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.03.2019
27.03.2019 №147, от 05.02.2021 №62), изменения, изложив пункт 2.8.1. в
следующей редакции:

«2.8.1. Основания для отказа в приеме документов, необходимых для
предоставления муниципальной услуги, отсутствуют.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на
официальном сайте муниципального образования «Велижский район»
http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
«Велижский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» О.В.
Аскаленок.

Г лава муниципального образования
«Велижский район» Г.А. Валикова

http://velizh.admin-smolensk.ru/